
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

18.12.2020                                           Михайлівка                                № 1 - 34/VIIІ 
 

 

Про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у 

власність гр. Метелєв С.В. 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,       

ст.ст. 19, 22, 25, 30, 50 Закону України «Про землеустрій», ст.ст. 12, 20, 81, 186 
Земельного кодексу України, розглянувши клопотання гр. Метелєв С.В. про 

затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства, Михайлівська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності у власність                             

гр. Метелєву Сергію Володимировичу, для ведення особистого селянського 

господарства площею 2,0000 га, кадастровий номер 7121886000:03:000:1631, яка 

розташована на адміністративній території Михайлівської сільської ради за межами 

населеного пункту с. Пляківка. 

2. Передати у приватну власність гр. Метелєву Сергію Володимировичу 
земельну ділянку сільськогосподарського призначення комунальної власності 

площею 2,0000 га., кадастровий номер 7121886000:03:000:1631 для ведення 

особистого селянського господарства (код КВ ЦПЗ – секція А, підрозділ – 01.03), яка 

розташована на адміністративній території Михайлівської сільської ради за межами 

населеного пункту с. Пляківка. 

3. Гр. Метелєву С.В., звернутися до органів реєстрації для проведення 

реєстрації права власності на земельні ділянки у відповідності до Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

 

Сільський голова              Тарас ПЛУЖНИК 


